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3автрак

Гастроно мия / Cblp порционно

Мучное кул и на рное изделиеf Булоч ка

каша манная молочная с маслом сливочньlм

Кисель фруктовьlй

хлеб пшеничньlй

оБЕд

Салат из свеклы с сыром заправ. маслом раст.

Щи из свежей капусты на бульоне

Птица, порционная запечённая

Гороховое пюре с маслом сливочньlм

Чай чёрный с лимоном

хлеб пшеничньlй

10/15 гр.
a

60 гр.

200/250 гр.

200,0 гр.

60/80 гр.

60/100 гр.

200/250 гр.

90/100 гр.

150/180 гр.

200,0 гр.

70180 гр.
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.Д,иетическая сестра О.П.,Щодонова


